Republika e Kosovés

Komuna ¢ Rahovecit

Kahinetii Kryetarit

LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA KRYETARI | KOMUNES SE RAHOVECIT, Z. SMAJL LATIFI:

1-3 MARS 2023
Nr Emri i vendimit Nr. Protokollit
1 Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave NRP-02-233-2023 |
2 - Vendim 'pér- caktimin e komisionit p-é-r vlerésimin e ofertave | NRP-02-234-2023

3 _ Vendim pér caktimin e anétaréve t& Bordit Komunal pér ankesa né tatimin né pronén
o e paluajtshme

NRP-02-237-2023 |

I Vendim-miratohet kérkesae » "~ S NRP-02-241-2023

5 | Vendimmiratohetkérkesaebc®i- | NRP-02-242-2023
6 Vendim miratohet kérkesae £, 77 =y NRP-02-243-2023 |
7 Vendimmiratohetkérkesaelc= T NRP-02-244-2023 |
8 Vendim miratohet kérkesa e 120 7 52 NRP-02-245-2023 [
9 Vendim miratohet kérkesae M- 777 it NRP-02-246-2023
10 Vendim miratohet kérkesa2 Clmrii Stiac As NRP-02-247-2023 |

 Binedjes faktike té banesave né parcelén Nr. P-71510057-08924-

12 Vendim pér gqasje né dokumente pubiike NRP-02-250-2023 ‘

+ . - il L — =_
13 Vendim pér caktimin e komisionit p&r vlerésimin e ofertave NRP-02-251-2023
14 Vendim pér gasje né dokumente publike NRP-02-254-2023

Rahovec, mars 2023
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Né bazé te nenit 13 dhe 38 1€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (¢ Kosoves Nr.03/L-040. nenit 39 (¢
Ligjit Nr.04'L-042 ¢ Prokurimit Publik. nenit 37 16 Ligjit Nr.05/L-068 pér ndryshimin dhe
plotesimin ¢ Ligjit per Prokurimin Publik. nenit 69 dhe 92 ¢ Statutit 1€ Komunds s¢ Rahoveant.
Nr. 1005, (¢ dates 29.3.2017. Kryetan 1 Komunés, merr kété:

VENDIM
{ Pér caktimin ¢ komisionit pér vlerésimin ¢ ofertave

1. Caktohet komisioni per vlerésimin e ofertave pér projektin: “Hartimi i planit lokal pér
cilésine e ajrit”, me Nr. prokurimi: 623-23-578-2-2-1 dhe Nr. té brendshém 623-23-014-2-
2-1 16 datés: 27.2.2023, né kété pérbérje:

1.1. Jetmir Ukaj, Kiyesuus,
1.2. Kosovare Gashi, anétare;
1.3. Meriton Gashi, anétar.

2. Komisioni ka pér detyre ta béjé vlerésimin ¢ ofertave pér projektin “Hartimi i planit lokal
pér cilésiné e ajrit”, me Nr. prokurimi: 623-23-578-2-2-1 dhe Nr. t¢ brendshém 623-23-014-
2-3-1, té datés: 27.2.2023.

3. Obligohet komisioni gé kéto puné t'i kryejé duke u bazuar né legjistacionin né fuqgi.

4. Komisioni do ta fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit 1& kétij vendimi dhe punét duhet
{ té pérfundojné né afat jo mé shumé se 30 dité nga hapja e ofertave.

d.  veldul ayn ne lugl menjeiicre pds DCisikriait.

Vendimi u dérgohet:
e Anétaréve té komisionit,
o Zyrés sé Prokurimit, dhe
o Arkivit.
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo
Komuna e Rahovecit

Opitina Orahovag/Municipality Rahowvec
Kryetari i Komunés — Presednik Opstine — Municipal Mayor

Né bazc 1€ nenit 13 dhe 58 t¢ Ligjit pér Veteqeverisje Lokale 1é Kosovés Nr.03/L-040. nenit 59 1¢é
Ligjit Nr.04'L-042 & Prokurimit Publik. nenit 37 t¢ Ligjit Nr.05/L-068 per ndryshimin dhe
plotesimin ¢ Ligjit pér Prokurimin Publik. nenit 69 dhe 92, (¢ Statutit té Komunds s¢ Rahovect.
Nr.1003, ¢ dates 29.3.2017. Kryetan i Komunés merr kétd:

VENDIM
Pér caktimin ¢ komisionit pér vierésimin ¢ ofertave

1. Caktohet komisioni pér vlerésimin ¢ ofertave pér projektin: “Hartimi i planit lokal pér
biodiversitet”, me Nr. prokurimi: 623-23-663-2-2-1 dhe Nr. t¢ brendshém 623-23-015-2-2-
1, té datés: 28.2.2023, né kété pérbérje:

1.1. Jetmir Uka), Kryesues,
1.2. Meriton Gashi, anétar;
1.3. Vjollca Berisha, anétare.

2. Komisioni ka pér detyre ta bgjé vierésimin e ofertave pér projektin “Hartimi 1 planit lokal
pér biodiversitet”, me Nr. prokurimi: 623-23-663-2-2-1 dhe Nr. 1€ brendshém 623-23-015-
2-2-1, 1€ dates: 28.2.2023.

3. Obligohet komisioni gé kéto puné t'i krycjé duke u bazuar né legjislacionin né fuqi.

4. Komisioni do ta filloj¢ punén menjéheré pas nénshkrimit 1€ kétij vendimi dhe punét duhet
t€ pérfundojné né afat jo me shume se 30 dité nga hapja e ofertave.

D, vendunl nyn ne gl MEnjencre pas Bensiklinil.

Vendimi u dérgohet:
o Anétaréve té komisionit,
o Zyrés sé Prokurimit, dhe
e Arkivit.
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Komuna e Rahovecit
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1 12 Nr/Be/No 02(Kabineti | Krvetarit 12 Komunds)

i } 3 Pt |
Kryetari i Komunés - Presednik Opstine — Municipal May i vzCorsTiNa ORHOVAGMUNICIPAUTY Kaliit K‘r_/
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N¢ baz¢ 1€ nemit 13 dhe nenit 38 6 Liggit pér Veteqeverisje Lokale t€ Kosoves Nr.03'1.-040 ("Gazeta
zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés Nr.282008). nenit 12 paragrafi 2 pika 2.9 dhe nenit 31 paragrati 61
Ligjit Nr. 06'1.-005 pér Tatimin o€ Pronén ¢ Paluajtshime, Udhezimut Admmistrativ MEF-NR. 022019
pér Procedurat Ankimore (¢ tatunit né Proné, nennt 74 dhe 92, paragrati | dhe 4 t¢ Statutit (¢ Komunés
s¢ Rahovecit. Nro 10035, 1 datds 29.3.2017, Knyetan 1 Kontundés. merr kéie:

VENDIM
Pér caktimin ¢ anétaréve t¢ Bordit Komunai pér ankesa né tatimin n¢ pronén e paluajishme

1. Caktohen anétarét ¢ Bordit Komunal per ankesa né tatimin né pronén ¢ paluajtshime pér
Komunén e Rahovecit, né kété pérbérje:

1.1. Fatmir Hoti, kryesues;
1.2. Minire Hoti, anétare;
1.3. Ramadan Sylka, anétar.

Zi Anétarét ¢ Bordit Komunal pér ankesa né taimin n¢ pronén ¢ paluajtshme, kane pér detyré
qé 1€ shqyrtoyng dhe 1€ vendosin né lidlyje me ankesat ¢ gytetaréve pér tatimin né pronén e
paluajtshme, 1€ cilat i drejtohen kéti) bordh.

3. Mandati 1anctareve ie Bordit eshie 1 (1y¢) viet nga data e hyrjes n¢ fugr e ket vendimi.
4. Obligohen anétarét e Bordit g€ té veprojné duke u bazuar né Ligjin Nr. 06/L-005 pér Tatimin

né Pronén e Paluajtshme dhe ne Udhezimit Administrauv MF-NR, 02/2019 pér Procedurat
Ankimore t€ tatimit né Proné.

L2 TV T 120030 wrpvem diernt e 870 4,10 N TR £ Thina bt 111 3 "

n

Bordit komunal pér ankesa né tatimin né¢ pronén ¢ paluajtshme.

6. Ky vendim hyn né fuqt menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
o  Anétaréve té Bordit,
o Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, dhe
o Arkivi.
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Né mhéshiete @ neneve 13 dhe S8 ¢ hgnt pdidistdaeepie ;

{Gazeta 2yrtare ¢ Republikes 56 Rosouds Nr.38 "Gﬂ‘\ ). menii 54 e R:t‘uu{iewb pm‘ i\t.~h1nt
Kriteret dhe Procedurat e Ndages o¢ Subvencioneve. neni 92, paragrai § dhe 3. of Statutit 8
Komunés & Rahovecit. Nr. 10035, (€ datés 29.3.201 7. Krvetari 1| Komunés, merr kété:

At o

VENDIEM
=] . MIRSTFORHET herkesa o8t 0aiviiedhe 1 LEJOHET pagesa ¢ 5hp.’njmww i
1¢ udhétimit pér vajzén ¢ saj. Eiguesieizsi. né relacionin Cifllak - Gjakové, pér vijimin
( e mésimit né SHMLE “Kadri Kusari™. né Gjakové, né shumén prej 40 eurosh né mua).

duke filluar nga data t shkurti 2023, deri mé 30 gershor 2023.

2. Mjetet do té sizurohen nga pozicioni i subvencioneve né Drejtoringé pér Shéndetési dhe
Mircgenie Sociale.
3. Per zbatimin ¢ kéty vendimi do € kujdesen Drejtoria pér Financa dhe Buxhet dhe Drejtoria

pér Shéndetést dhe Mirégenie Sociale.

4. Vendimi hvn né fuqr nea dita ¢ miratimit 1€ oy,

Vendimi u dérgohet:
e Drejtorisé pér Financa dhe Buxhet,

e Drejtorisé pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociule,
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N¢ mbéshtege @ neneve 15 dhe 3818 Huajit per V ::.li.‘q:".’t.‘rﬁit? Lokale 18 Kosoves Nr (13- HE
{Gazeta gynare @ Republikes s¢ Kosoves Ne.28 20087, nenit 14 18 Reesullores pdr Rushien
Kriteret dhe Procedurat © Ndarjes s¢€ Subvencioreve. aenit 92, paragiafl 1 dhe 4 16 Statutiy 8
Komunés s¢ Rahovecit. Nr 1803, 6 datés 29.3.2017, Krvetari 1 Komunés, merr kég:

VENDINM

f. MIRATOMHET herhesa o=Smiimnimadae dhe | LEJORET pagesa ¢ shpenzimeve @

udhétmit pér vajzén e tij. Rt né relaciomin Cifllak - Ratkoc. pér vijimin e
(__ mésimit né SHML. 12 Maji”, né Ratkoc. né shumén prej 30 eurash né muaj. duke filluar

nga data | shlkuere 2013, deri mé 30 gershor 2623,

I~

AMjeiet do té sigurohen nea pozicioni { subvencioncie aé Deeitoring psr Shéndeldst dhe
L £ 4a 1] £
Mirégente Sociale.

3. Pér zbatimin ¢ kéty vendimi do t¢ kujdeset Drejtonia pér Financa dhe Buxhet. dhe Drejtoria
pér Sheéndetési dhe Mirégenic Sociale.

4. Vendimi hyn né fuqi nga dita ¢ miratimit té tij.

L eérgofe:
o DigionisC pér Finaned dhc Suxhel,
e Drejtorisé per Sheéndetési dhe Mirégenie Sociale,
Tron s B 2 — e =
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(Gazeta zeviare ¢ Republikes s€ Kosovis Nr.28 200870 nean 14 18 Rrcgullores pér Kushiet.
Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé Subvencioneve. nenit 92, paragrafi 1 dhe 4 16 Stawtit ¢

b omunds-se-Raboveoit NeA003 i dutde- 20 2201 ReveriHomundemonrkots >
VENBDIEM
. MERATOHET kérkesa ¢ Aghoesiaszanat dhe | LEJOHET pagesa ¢ shpenzimeve 6

[

udheéumit pér vajzén e ), g sku. né relacionin Pastasel - Rahovee, pér vijinun
¢ méstmit n¢ [AAP “Selajdin Mullaabazi - Mici” né Rahovec. né shumén prej 30 eurosh
né¢ muaj. duke filluar nga daia 1 shkurt 2023, deri mé 30 gershor 2023.

Mjetet de ¢ sigurohen nga pozicioni i subvencioneve né Drejtoring pér Shéndetési dhe

Mirdganie Sociale.

Pér zbatimin ¢ kéuj vendimi do 1€ kujdeset Drejtoria pér Financa dhe Buxhet. dhe Drejtoria
pér Shénderési dhe Mirégenie Sociale.

Vendimiu dergohet:

» Drejiorise pér Financa dhe Buxhet,

L ]
. A
e Arkivit,
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e mbdshieye @€ neneve 13 dhe 58 ¢ Ligit pér VEItueveTisie Lokaie & Kosvrs rério——te
i Gazela siatare ¢ Republihes € Kosonds No 38 26087, nenit 14 i@ Rregallores per E\ushix.{.
Brmeset dhe Procedurat ¢ Ndagjes s¢ Subvencioncve. aens 92, pamagrafi | ¢he 4 o8 Stamnit (¢
Komunds sé Rahovecit. Nr. 1003, 1€ datés 29.3.2017, Krvetan 1 Komunés, merr kété:

.

VENDIM

L. MIRATOHET kirkesa = B Eajemje—die=t LEJOHET pagesa ¢ shpeaszimeve @
udhétimit pér djalin e tijEimpl o aérelacionin Cifllak - Ratkoc. pér vijimin e mésimit
( né SHML 12 Maji”, né Ratkoc. né shumén prej 30 eurosh né muaj, duke filluar nga §

data shkurt 2023, deri mé 3¢ gershor 2023.

(9]

Mjetet do t8 sigurohen nga pozicioni § subvencioneve né Drejtoring pér Shéndetés: dhe
Mirégenie Sociale.

3. Pérzbaumin e kétij vendimi do 1€ kujdesen Drejtaria pér Financa dhe Buxhet. dhe Dregtoria
pér Shéndetést dhe Miréqenie Sociale.

4. Vendimi hvn né fuqi nga dita e miratimit té tij.

Vendimi u dérgohet:
e Drejtorisé pér Finunca dhe Biuxhet,

. qutorl.se per Shendetesi dhe Miregenie Sociale,
™Y ‘ rr’l" Poeaa _' o ":,:._{:::'.:E?E,
e Arkivit.
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Ne mbeshietie € nepeve 13 die SR 18 heils pér Veltqovenisie Lokale e hosovds N3 L -10
TGazela oyare ¢ Republikés s¢ Roseves Ne 28 20087 nemit 14 @ Rreusuilores pér fushie:,
Ratteret dhe Procedurat © Mdajes s¢ Subvencionese, seni 92, paragrafi | dhe 4 6 Stannig
Komunés s€ Rahovecit. Nr.1003, 1é datés 29.3.2017. Krvetari i Komunés. merr kétd:
VENXDIM
. MIRATOHET kerkesa oSSt dhe 1 LEJOMET pagesa ¢ shpensimeve @
udhétimit pér vajzén e Tijraweeastalin né relacionin Celing - Prizrea. pér vijimin ¢
G mésimit né SHME “Ymer Prizreni”. né Prizren. né shumén prej 46 eurosh né muaj., duke
filluar nga data 1 shkurt 2023, deri mé 30 gershor 2023.
2. Mjetet do té sigurolicn aga pozicioni | subvencioncve af Drejtoring pér Shéndetési dhe
Mirégenie Sociale.
3. Persbatimin ¢ kétij vendimi do t¢ kujdesen Drejtoria pér Financa dhe Buxhet. dhe Drejtoria
peér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale.
4. Vendimi hyn né fuqi nga dita e miratimit ¢ t1j.
g e m——— T RS E—————e 2. IS el SRS i .
Tt e = . 3

U dérgohet: o
» Drejtorise pér Financa dhe Buxhet
»  Drejtorisé per Shendetesi dhe Mirégenie Sociale
2 .
®

Arkivit
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iGazeta zyrtare ¢ Republicés s€ hosoves Nr28 200873, aenit 14 1€ Rregmllores pir Kushep:
Kemeret dhe Provedusat ¢ Ndarjes 52 Subvenvionese. aeniz 92, paragrait | dhe 2 6 Siatuir
Kemunés ¢ Rahovectt. & 100346 datés 20.3 2017, Kevetari i Kowmunés. arer ke

VENDESM

L MERATOHET it ¢he | LEJORET pages.cshnussdmoyvasa
udhéiim:i pér djalin o iy acd refactonin Pastasel - Rahovec, per vijimin e
mdésimit né LAAP “Selajdin \Ill”ddbdﬂ Mici” né Rahovee, né shumén prej 30 esrosh nd
C muaj. duke filluar nga data 1 shkure 2023, deri mé 30 qershor 2023.

b

Mjetet do 1€ sigurohen nga pozicioni i subvencioneve né Drejtoring pér Shéndetési dhe
Mirégente Sociale.

L

Per zbattimin ¢ hetif vendimi do (e kupdesen Drejtona pér Financa dhe Buxhet, dhe Dicjloria
por Shendetest dhe Miregenie Socrale.

4. Vendimi hyn n¢ fugi nga dita e miratimut té uj.

sl -—— o — .
C
. g SRR
Vendimi u dergohet? = i
o Drejtorisé per Finunca dhe Buxhet
o Dreytonse per Shendetes: dhe Mtreqeme Sociale
L J .
o Arkivit s
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(Gazeia zyviiare ¢ Republikds 50 Kosovés Nv 28 20087, nenet i Rregullores pir Rushiet,
Keteret dhe Procedurat e Ndagjes <€ Subvencioneve. nenit 92 paragrall § dhe 4 & Sty 6
Komunés s¢ Rahovecit. Nr. 1003, té datés 29.3.2017. Krvetari 1 Komunés. men kété:

VEXNDEM

I. MIRATOMET kérkesa esiin waes dhe | LEJOHET pagesa ¢ shpenzimeve 18

O udhétimit pér vajzén e tij. “EgmmintSaané relacionin Patagan i Epérm - Rahovec, pér
vijimin ¢ mesimit né SHML “Xhelal Hajda-Toni™ né Rahov ec. né shumén prej 3¢ curosh
né muaj. duke filfvae nga data | shkurt 2023, deri mé 3G gershor 2023.

2. Mjetet do t€ sigurohen nga pozicioni i subvencioneve ne Drejoring pér Shendetese dhe
Mirdgenie Soctale.

3. Pérzbatmin e kétij vendimi do € kujdesen Drejtonia pér Financa dhe Buxhet. dhe Drejtoria
pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale.

4. Vendimt hyn né fuqi nga dita e miratimit té tij.

Vendimi u dérgohet:
o Drejiorise pér Financu dhe Buxhet,
e Drejtorisé pér Shéndetési dhe Mzregeme Sociale,
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Republika e Kosovés

Heﬁuhhka Kosovo _;'_m:-plﬂ::k o Kosovo
Komuna e Rahovecit
Opstina Oralovac/Mumerpality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Ops$tine — Municipal Mavor

N¢ bazé 1€ nenit 13 dhe nenit 58 t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale té¢ Kosovés
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008") dhe neneve 74 dhe 92 paragrafi | dhe 4
té Statutit t€ Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 1 datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e komisionit pér verifikimin, evidentimi dhe vlerésimin e giendjes faktike té

banesave né parcelén Nr. P-71510057-08924-0

1. Caktohet komisioni pér verifikimin, evidenitimin dhe vlerésimin e gjendjes faktike té
banesave né parcelén Nr. P-71510057-08924-0 né Zonén Kadastrale Rahovec, né kété
pérbérje:

1.1. Nazmi Krasniqi - Jurist, kryesues
1.2. Mifiar Krasnqi - Gjeiodet, anétar
1.3. Sokol Thaqi - Arkitckt, anétar

1.4. Fiknete Kasapi-Iska - Juriste, anétare
1.5, Ekrem Bytyqi, anétar

2. Komisioni ka pér detyré qé té béjé verifikimin, evidentimin dhe vlerésimin e gjendjes
faktike t& banesave né parcelén Nr. P-71510057-08924-0 né Zonén Kadastrale Rahovec, né
t€ cilén parashihet t€ ndériohet objektit pér strehimin dhe kujdesin ndaj personave té shtyer
né€ moshé, t€ cilét jané pa pérkujdesje dhe né gjendje jo té mijé ekonomike.

—
3. Obligohet komisioni qé kélo puné ti kryejé duke u bazuar né Vendimin e Kuvendit &
Komunés s€ Rahovecit 01-Nr. 394/22 i datés 25.11.2022, Kontratén pér dhénien né

shirytézimeafatgiaté-té-pronés-sé-paluajishmeté-komunés-Nr-02/186/2346-datés-16:02-2023—
dhe né€ legjislacionin aktual né fuqi.

4.  Obligohet komisioni qé t& hartoj raport me shkrim pér Krvetarin e Komungs dhe Drejtoring
per ujeovdesl, sadasier dite Prone s diie tapoiy te dotcsonier e se fatgu ie Jdale 13 1ars

2023.
5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.
Vendimi u dérgohet:

o Anétaréve 1€ komisionit,
o Drejtorisé pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné, dhe
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Republika e Kosovés

Repubhﬁa Rosovo / Republic of Rosovo
Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Muaicipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Op&tine — Municipal Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale t€ Republikés
sé Kosovés (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 21 dhe 26 t& Ligjit Nr.
05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 11 paragrafi 2 1€ Ligjit Nr. 06/L-081
pér Qasje né Dokumente Publike, nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 té Statutit té Komunés s&
Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari 1 Komunés merr kété:

VENDIM
Pér qasje né dokumente publike

1. Miratohet e bazuar kérkesa me Nr. Prot. 02/230/23, e datés 1.3.2023 pér qasje né dokumente

publike nga-=-2_ = 3% '~— nga Birn/Kallxo.com dhe i ofrohet qasje e ploté né dokumente
publike, dhe até;

1.1.Lejen ndértimore me numér 212 t& datés 27 shtator 2021 me pérfitues *‘Haxhijaha SH.P.K.”.
2. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
Arsyetim
Né mbéshtetje té nenit 10 paragrafi 1 t€ Ligjit Nr. 06/1.-081 pér Qasje né Dokumente Publike (QDP),

Komuna e Rahovecit ka pranuar kérkesén me Nr. Prot. 02/230/23, e datés 1.3.2023 pér qasje né
dokumente publike ngaz-Z_ - 2-nga Bim/Kallxo.com, pér qasje né dokumente publike.

hke_dhe:atea.l..ejer‘
ndértimore me numér 212 té& datés 27 shtator 2021 me perﬁtues “Haxhijaha SH.P.K.”

K érkesa-pér-Qasje-né-Dokumente-Publike-éshté-pranuar-né-ményré-elekdronike.—— : ——

Komuna e Rahovecit, pas shqyrtimit t€ kérkesés, si dhe pas analizimit dhe vlerésimit t€ t€ gjitha
shkresave 1€ léndés, vendosi si né dispozitiv t€ kétij vendimi.

Késhillé Juridike: Kundér kétij vendimi, pala e pakénaqur mund t€ parages ankesé né Agjencionin
pér Informim dhe Privatési brenda 15 (pes€mbédhjeté) ditésh nga data e pranimit {€ tij.

Vendimi u dérgohet:
o Znj. Blerta Gashi, Zyrtare pér shqyrtimin fillestar t¢ QDP,

o e ™ot fws pga Birn/Kallxo.com, dhe
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Republika e Kosovés

Komuna e Ralovecit
Opstina Orahovac/Municipality Raltooec
Kryetari i Komunés — Presednik Opétine — Municipal Mayor

Né bazé té nenit 13 dhe 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t€ Kosovés Nr.03/L-040, nenit 59
té Ligjit Nr.04/L-042 t€ Prokurimit Publik, nenit 37 t€ Ligjit Nr.05/L-068 pér ndryshimin dhe
plotésimin e Ligjit pér Prokurimin Publik, nenit 69 dhe 92 té Statutit t¢ Komunés sé¢ Rahovecit
Nr.1005 t€ datés 29.03.2017, Kryetari 1 Komunés merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave

1. Caktohet komisioni per vlerésimin e ofertave pér projektin: “Sigurimi fizik i1 objekteve té
Komunés sé Rahovecit”, me Nr. prokurimi; 623-23-723-2-2-1 dhe Nr. t€ brendshém 623-
23-016-2-2-1 t€ datés: 02.03.2023, né€ kété pérbérje:

1.1. Jeton Krasniqi, kryesues
1.2. Vjollca Berisha, anétare
1.3. Faik Thaqi, anétar

2. Komisioni ka pér detyré 1& béjé vlerésimin e ofertave pér projektin “Sigunmi fizik 1
objekteve té Komunés s€¢ Rahovecit”, me Nr. prokurimi: 623-23-723-2-2-1 dhe Nr. té
brendshém 623-23-016-2-2-1 t€ datés: 02.03.2023.

3. Obligohet komisioni g€ kéto puné ti kryej duke u bazuar né legjislacionin né fuqi.

4. Komisioni do té fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit té kétij vendimi dhe punét duhet
té pérfundojné né afat jo meé shumé se 30 dité nga hapja e ofertave.

- AT - . . - s
5. Veéadimi byn nd fugl menjéhers pas nénshkrimit,
Vendimi u dérgohet:
o Anétaréve té komisionit,
o Zyrés sé Prokurimit, dhe Uik
o Arkivit SUDNAE 1o 4
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Kryetari i Komunés - Presednik OpStine nicipal MEayo i oraovACMUNICIPALTY RAHOVEC
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Né mbéshtetje té nenit 13 dhe nenit 58 té€ Ligjit Nr.03/L-04I ‘elégeverisje-

s¢ Kosovés (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 21 dhe 26 t€ Ligjit Nr.
05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 11 paragrafi 2 té Ligjit Nr. 06/L-081
pér Qasje né Dokumente Publike, nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi | dhe 4 € Statutit t&€ Komunés sé
Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kéte:

VENDIM
Pér qasje né dokumente publike

1. Miratohet ¢ bazuar kérkesa me Nr. Prot. 02/231/23, e datés 1.3.2023 pér gasje né dokumente
publike nga znjsh. == Za nga OJQ “Iniciativa pér Progres - INPO” dhe i ofrohet gasje e
ploté né dokumente publike né kontratén me titull “Shfrytézimi i fotokopjeve dhe printeréve me
qira — Nivelim lokal Nr. 2016-18-6489-2-2-1”, dhe até:

1.1.Faturat e OE-sé (prej momentit {& nénshkrimit t& kontratés);
1.2.Pagesat duke pérfshiré dokumentet si: urdhér-pagesat, urdhér-blerjet, zotimin e mjeteve;

1.3.Raportet € menaxherit t& kontratés.

2. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshknimit.

Arsyetim
Né mbéshtetje t€ nenit 10 paragrafi 1 té Ligjit Nr. 06/L-081 pér Qasje né Dokumente Publike (QDP),

dokumente publike nga znjsii. —-_..C. i2.nea OJQ “Iniciativa pér Progres - INPO™, pér qasje né
dokumente publike.

Das—shqyﬂumt—%e-kerkesss;—te-n}ejHt—l-eﬁpehet-qaﬁe—e-plote—ne—dekumeﬂw-pubhke—dhe—ate—Fammt—e—-—-——-—-
OE-sé&; Pagesat duke pérfshiré dokumentet si: urdhér-pagesat, urdhér-blerjet, zotimin e mjeteve dhe

raportet € komisionit pér pranimin e shérbimeve.

Kérkesa pér Qasje né Dokumente Publike &shté pranuar né ményré elektronike.

Ronmuna ¢ Rahovecul, pds siyyltlinil i kerheses, sl dlie pdas analizungi dle viciesinui e le gjiiia

shkresave té 18ndés, vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Késhillé Juridike: Kundér kétij vendimi, pala ¢ pakénaqur mund t€ parages ankes€ né Agjencionin
pér Informim dhe Privatési brenda 15 (pesémbédhjeté) ditésh nga data e pranimit t& tij.

Vendimi u dérgohet:
o Znj. Blerta Gashi, Zyrtare pér shqyrtimin fillestar té QDP,
o znjsinc-loor cnodilisnga OJQ “Iniciativa pér Progres - INPO”, dhe iKa
o Arkivit. S L Rf,fo&
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